PROTOKÓŁ Nr XI/2021

[bookmark: _Hlk103152426]Wspólnego posiedzenia Komisji Rewizyjnej, Komisji skarg, wniosków i petycji, Komisji budżetu, finansów, inwestycji i spraw obywatelskich, Komisji rolnictwa, przedsiębiorczości i spraw samorządowych i Komisji oświaty, zdrowia i kultury z dnia 28 października 2021 roku


Początek godz.: 1430                                                                                             Zakończenie godz.: 1520

Powiedzenie Komisji odbyło się w sali konferencyjnej Urzędu Gminy w Zbójnie.
Posiedzeniu przewodniczyła radna Pani Hanna Ignaszak.
W obradach uczestniczyło 10 członków komisji oraz Z-ca Przewodniczącego Rady Gminy Pani Alicja Dolecka.
Nieobecni radni: Rafał Baliński, Gabriel Głowiński, Renata Stancelewska.
Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Proponowany temat posiedzenia:
1. Otwarcie.
2. [bookmark: _Hlk74735517]Projekt uchwały zmieniającej uchwałę Rady Gminy Zbójno w sprawie budżetu Gminy Zbójno na 2021 rok.
3. [bookmark: _Hlk104360823]Projekt uchwały w sprawie przekazania do zaopiniowania organowi regulacyjnemu projektu „Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Zbójno”.
4. Projekt uchwały w sprawie uchwalenia Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Zbójno.
5. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych w roku szkolnym 2020/2021 wg stanu na 30 września 2021.
6. Informacja Wojewody Kujawsko-Pomorskiego o dokonanej analizie oświadczeń majątkowych złożonych przez Wójta Gminy Zbójno oraz Przewodniczącego Rady Gminy Zbójno za 2020 r. 
7. Informacja Przewodniczącego Rady Gminy Zbójno z przeprowadzonej analizy oświadczeń majątkowych złożonych przez Radnych Rady Gminy Zbójno za 2020 r.
8. Informacja Wójta Gminy Zbójno z przeprowadzonej analizy oświadczeń majątkowych złożonych przez Kierowników jednostek organizacyjnych oraz pracowników Urzędu Gminy.
9. Informacja Naczelnika Urzędu Skarbowego w Golubiu-Dobrzyniu o dokonanej analizie oświadczeń majątkowych złożonych wg stanu na dzień 31.12.2020 r. przez Wójta Gminy Zbójno, Przewodniczącego Rady Gminy Zbójno oraz przez radnych i pracowników jednostek organizacyjnych Gminy Zbójno.
10. Sprawy różne.
11. Zakończenie.

Ad.2 Projekt uchwały zmieniającej uchwałę Rady Gminy Zbójno w sprawie budżetu Gminy Zbójno na 2021 rok.
[bookmark: _Hlk104360956]Głos w sprawie zabrał Skarbnik Gminy. Nastąpiło zwiększenie w planie dochodów i wydatków. Gmina dostała dotację na zwrot podatku akcyzowego. Wprowadzono nowe zadanie inwestycyjne tj. modernizacja budynku (garaż OSP) w Klonowie. Dokonano przeniesień między rozdziałami. Wszystkie zmiany nie spowodowały zmiany wyniku finansowego. 

Ad.3 Projekt uchwały w sprawie przekazania do zaopiniowania organowi regulacyjnemu projektu „Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Zbójno”.
Głos w sprawie zabrał Sekretarz Gminy. Poinformował o zadaniach znajdujących się w nowym projekcie regulaminu, w tym sposób przyłączenia do sieci kanalizacyjnej, sposób odbioru, standardy, stosunki odbiorców itp.

Ad.4 Projekt uchwały w sprawie uchwalenia Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Zbójno.
Głos w sprawie zabrał Sekretarz Gminy. Poinformował, o opracowaniu nowego Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Zbójno. 
Głos zabrała Pani Marzena Marcinkowska. Dokument studium jest opracowywany od 2016 roku.  Opowiedziała szczegółowo o planie miejscowym Gminy, planie zagospodarowania, itp. 
Głos zabrał Radny Dariusz Mężykowski, który poinformował o błędzie drukarskim w dokumencie.


Ad.5  Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych w roku szkolnym 2020/2021 wg stanu na 30 września 2021.
Głos w sprawie zabrał Sekretarz Gminy. Do końca września każdego roku Wójt Gminy musi przedstawić sprawozdanie z realizacji zadań oświatowych. Sprawozdanie te zawiera informacje na temat ilości uczniów i pracowników w szkołach, informacje na temat wynagrodzeń i awansów dla pracowników, itp. Najważniejszym punktem jest informacje o stanie finansowym instytucji oświatowych i środki przeznaczone na realizacje zadań z tym związanych.

Głos zabrał Radny Dariusz Mężykowski, który zapytał czy jest możliwe przeprowadzenie analizy tegorocznych wyników egzaminów w Zespole Szkół w Zbójnie oraz o wydawane posiłki w szkołach.

Ad.6 Informacja Wojewody Kujawsko-Pomorskiego o dokonanej analizie oświadczeń majątkowych złożonych przez Wójta Gminy Zbójno oraz Przewodniczącego Rady Gminy Zbójno za 2020 r.

Ad.7 Informacja Przewodniczącego Rady Gminy Zbójno z przeprowadzonej analizy oświadczeń majątkowych złożonych przez Radnych Rady Gminy Zbójno za 2020 r.

Ad.8  Informacja Wójta Gminy Zbójno z przeprowadzonej analizy oświadczeń majątkowych złożonych przez Kierowników jednostek organizacyjnych oraz pracowników Urzędu Gminy.

Ad.9  Informacja Naczelnika Urzędu Skarbowego w Golubiu-Dobrzyniu o dokonanej analizie oświadczeń majątkowych złożonych wg stanu na dzień 31.12.2020 r. przez Wójta Gminy Zbójno, Przewodniczącego Rady Gminy Zbójno oraz przez radnych i pracowników jednostek organizacyjnych Gminy Zbójno.
 

Punkty 6,7,8,9 zostaną omówione na Sesji Rady Gminy Zbójno.


Ad.10  Sprawy różne.





Ad.11  Zakończenie.
Na tym protokół zakończono.
Protokół sporządził

Artur Dymek




4

